
資料４

松田町の人口推移について

平成27年

合　計

出生　A 死亡　B A－B＝C 転入　D 転出　E D－E＝F C＋F

11,237

11,171

11月 6 8 -2 36 33 3 1 11,172

12月 10 16 -6 32 39 -7 -13 11,159

合　計 20 34 -14 101 101 0 -14

平成28年

１月 6 14 -8 32 28 4 -4 11,155

２月 8 13 -5 27 34 -7 -12 11,143

３月 5 13 -8 19 24 -5 -13 11,130

4月 4 18 -14 72 112 -40 -54 11,076

5月 2 9 -7 51 49 2 -5 11,071

6月 9 11 -2 20 30 -10 -12 11,059

7月 12 13 -1 37 27 10 9 11,068

8月 6 6 0 22 34 -12 -12 11,056

9月 10 11 -1 41 44 -3 -4 11,052

10月 7 12 -5 38 28 10 5 11,057

11月 8 14 -6 34 23 11 5 11,062

12月 2 12 -10 22 35 -13 -23 11,039

合　計 79 146 -67 415 468 -53 -120

平成29年

１月 3 18 -15 25 31 -6 -21 11,018

2月 3 15 -12 26 30 -4 -16 11,002

合　計 6 33 -27 51 61 -10 -37

●平成27年9月から現在までの人口増減（1年5月）

合　計

出生　A 死亡　B A－B＝C 転入　D 転出　E D－E＝F C＋F

105 213 -108 567 630 -63 -171

●平成27年10月から平成28年9月までの人口増減（1年）

合　計

出生　A 死亡　B A－B＝C 転入　D 転出　E D－E＝F C＋F

85 144 -59 427 482 -55 -114

月
自然増減（前月中) 社会増減（前月中) 人口（人）

＊各月１日時点
備考

自然増減 社会増減

10月 4 10 -6 33 29

自然増減 社会増減

4 -2
国勢調査
補正-60人


